Istituto Statale di Istruzione Superiore

; 99 (R
“LEONARDO DA VINCI t
LTE. “G. Agnelli” 0547-673576 - Liceo “E. Ferrari” 0547-675277 L/ ﬁsx\:\\\g}? ‘
fois00400d(@ istruzione.it - fois00400d(@ pec.istruzione.it - www.isiscesenatico.edu.it B
Dirigenza e Segreteria Viale dei Mille n® 158 — 47042 Cesenatico (FC) - 0547-675277
C. F. 90028640408 - FOIS00400D
Decreton. 1310 Cesenatico, 6 aprile 2023

Prot. (vedi segnatura)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’Ufficio VII — Ambito Territoriale per la provincia di Forli-Cesena e Rimini,
sede di Forli-Cesena relativa alla pubblicazione delle GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE

del personale docente;

CONSIDERATE le precedenze del personale avente diritto, che NON COMPARE SULLE

graduatorie:
DECRETA

La pubblicazione in data odierna, all’Albo dell’Istituto, delle GRADUATORIE INTERNE
DEFINITIVE del personale DOCENTE.

e -
o UL
i3 S
B33
B2 h S
LIS B 3 A
i g
212\ ey
Yool -« |
A AN
.
:




